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Från: Jungmarker, Anna <Anna.Jungmarker@vasteras.se> 
Skickat: den 3 oktober 2025 11:21
Till: Arboga kommun <arboga.kommun@arboga.se>; Kommunledningsförvaltningen 
<Kommunledningsforvaltningen@enkoping.se>; Eskilstuna kommun <kommunstyrelsen@eskilstuna.se>; 
Fagersta kommun <info@fagersta.se>; Flens kommun <flenskommun@flen.se>; Gnesta kommun 
<gnesta.kommun@gnesta.se>; Heby kommun <information@heby.se>; Knivsta kommun 
<knivsta@knivsta.se>; Kommunledningsförv Katrineholm 
<kommunledningsforvaltningen@katrineholm.se>; Kommunstyrelsen Hallstahammar 
<kommunstyrelsen@hallstahammar.se>; Kungsörs kommun <info@kungsor.se>; Nyköpings kommun 
<kommun@nykoping.se>; Oxelösund <registrator@oxelosund.se>; Strängnäs 
<kommunstyrelsen@strangnas.se>; Surahammars kommun <kommunen@surahammar.se>; Trosa 
kommun <trosa@trosa.se>; Kommunstyrelsen Myndighetsbrevlåda <Kommunstyrelsen@vasteras.se>; 
Vingåkers kommun <kommunstyrelsen@vingaker.se>; Skinnskattebergs kommun 
<kommun@skinnskatteberg.se>; Norbergs kommun <info@norberg.se>; jonna.lindman@arboga.se; 
Mats.Ohgren@arboga.se; jhannebo@gmail.com; Peter Book <peter.book@politiker.enkoping.se>; 
jimmy.jansson@eskilstuna.se; asa-marta.sjostrom@fagersta.se; jan.johansson@fagersta.se; 
peter.munter@flen.se; Reinder.Nispeling@hallstahammar.se; Per Möller2 <per.moller2@heby.se>; 
christer.sundqvist@katrineholm.se; daniel.bostrom@politik.knivsta.se; Rune.Larsen 
<Rune.Larsen@kungsor.se>; urban.granstrom@nykoping.se; goran.bernhardsson@oxelosund.se; 
magnus.brandel@strangnas.se; Lennart.Larsson@strangnas.se; johanna.olofsson@surahammar.se; 
Bengt-Eric.Sandstrom@politik.trosa.se; Lennart.Andersson@vingaker.se; Robert.Skoglund@vingaker.se; 
catarina.pettersson@hallstahammar.se; henry.lehto@politiker.norberg.se; 
jonny.emtin@skinnskatteberg.se; Sven.Anderson@gnesta.se; ann-charlotte.munter <ann-
charlotte.munter@flen.se>
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 Varning: Detta meddelande kommer inte från någon inom din egen organisation. Klicka inte på 
länkar eller bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att bilagan är säker.
 
Hej,
 
Vid ett extra styrelsemöte den 29 september beslutades att senarelägga sista datum för ägarkommunerna 
att ta beslut om nytt aktieägaravtal i respektive KF till den 31 december 2025. Se bifogat protokoll. På 
grund av interna processer hos oss är underlaget till tjänsteutlåtande försenat och det är oklart när det kan 
vara klart.
 
 
Med vänlig hälsning 
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